CÓPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruanA MUNTcIPAL or cÁcERES
- SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de julho de 2021.Ofício n" 79712021

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 05 de
julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 52812021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeniria Dutra - PSC:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, a viabilidade
de se realizar serviço de pavimentação asfaltica da Rua

Santa Helena, no Bairro Vila lrene, no Município de

Cáceres."

Atenciosamente,

Domíngos Ofw
Presidente da Cãmara de Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 18.210-056

Fone: (oo5) szes-tio7 - Fax: (oos) 5223-6862 - Site: httPs;//}l.l,u..r;accles.rnt.lcg.br'/

nicipal

ffieitura §vlus"liçiPal de

los Santos